
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

19 лютого 2021 року № 97 -VIII

Про співфінансування з місцевого бюджету придбання шкільного 
автобуса за рахунок освітньої субвенції

Заслухавши інформацію сільського голови Кисса П.В.про необхідність виділення 
співфінансування з місцевого бюджету від Департаменту освіти і науки згідно листа 
№129\01\52-04 від 29.01.2021 р,керуючись п.23 ч.І ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.91 Бюджетного кодексу України,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 . Надати дозвіл та виділити кошти для співфінансування з місцевого бюджету 
Кубейської сільської ради на рівні 10 % від освітньої субвенції на придбання автобуса за 
рахунок вільного залишку станом на 01.01.2021 року у бюджет розвитку Відділу освіти 
Кубейської сільської ради у сумі 200000 (двісті тисяч) грн.00 коп.

2 .Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва.


